54 www.opac.net 55www.opac.net
Descripción       Para conectar paneles o perfiles de aluminio
Kit de montaje  4 Tornillos M5, 1 Tuerca,
                             1 Calzo para ajuste – Cincado negro
Material             Acero de 2 mm.
Recubrimiento   Epoxy negro
Description     To connect panels or aluminium profiles
Mounting kit  4 Screws M5, 1 Nut,

Carga Máx.        300 Nm
Description     Sturdy hinge for right and left hand application
Material           Plates: Die-cast zinc
                           Bolt:    Zinc plated Steel
Surface             Black powder coated
Max. load        300 Nm
����
�� �
Ø 4
25 40 9 5
Ø 5,2
25
40
Referencia Part No
Bisagra de Zamak 40 x 40
Metal Hinge 40 x 40 FBIZ-40.40
Peso [g] Weight [g]
45,0
30
50
Ø 6,3
30 50
11
,5
6
Ø 6
Referencia Part No
Bisagra de Zamak 50 x 50
Metal Hinge 50 x 50 FBIZ-50.50
Peso [g] Weight [g]
89,0
Referencia Part No
Bisagra de Zamak 60 x 60
Metal Hinge 60 x 60 FBIZ-60.60
Peso [g] Weight [g]
89,0
36
60
36 60 15
8
4 Ø 8,5
Ø 8
Bisagras de Zamak
56 www.opac.net 57www.opac.net
Bisagras de Zamak
Ø 6
25 38
15 28
63
30 50 11
,5
6
Ø 6,3
Referencia Part No
Bisagra de Zamak 50 x 63
Metal Hinge 50 x 63 FBIZ-50.63
Peso [g] Weight [g]
106,0
56
76
30 50 11
,5
6
3 Ø 6,3
Ø 6
Referencia Part No
Bisagra de Zamak 50 x 76
Metal Hinge 50 x 76 FBIZ-50.76
Peso [g] Weight [g]
45,0
36
56
76
36 60 15 8
Ø 6,3
Ø 8
Referencia Part No
Bisagra de Zamak 60 x 76
Metal Hinge 60 x 76 FBIZ-60.76
Peso [g] Weight [g]
106,0
Bisagra de Zamak
Fija